Pouso Alegre, 28 de Julho de 2010.

Ofício Nº 442/2010

Senhor Prefeito,

 Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 27 de Julho do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 237/10 – Autoriza o Poder Executivo a adquirir produtos produzidos pelos agricultores familiares de Pouso Alegre, para incluí-los na merenda escolar das escolas da rede municipal de ensino e dá outras providências. (com a emenda nº 02 inserida)

Projeto de Lei nº 6780/10 – Dispõe sobre a obrigatoriedade de acomodação, em espaço único, específico e de destaque, de produtos alimentícios recomendados para pessoas com diabetes nos locais que menciona e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6786/10 – Dispõe sobre denominação de logradouro pública: Rua Fabiano Gilliard Vilhena

REQUERIMENTOS

Do Vereador Frederico Coutinho, com apoio dos demais Vereadores

Nº 87/2010 – Solicita informações sobre os radares implantados na cidade

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 550/2010

Do Vereador Oliveira Altair Amaral:

Nº 551/2010

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 552/2010 - Nº 553/2010 - Nº 554/2010 - Nº 555/2010 - Nº 556/2010 - Nº 557/2010 - Nº 558/2010 - Nº 559/2010 - Nº 560/2010 - Nº 561/2010

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 562/2010 - Nº 563/2010 – Nº 564/2010

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE